INTERRUTTORI
SEZIONATORI MODULARI
TIPO P1MS...
2
Interruttori sezionatori modulari
Caratteristiche generali
Questi dispositivi sono utilizzati prevalentemente per la
disconnessione e l'isolamento di linee elettriche ed impianti.

Caratteristiche di impiego
–   categoria di utilizzo: AC-22A
–   tensione nominale di isolamento Ui: 1000V
–   tensione nominale di impulso Uimp: 4kV
–   tensione nominale di impiego Ue: 1P 230...240V;
2P, 3P, 4P 400...440V
–   corrente di breve durata nominale ammissibile Icw: 12xIe
(per 1 secondo)
Omologazioni e conformità
Omologazioni ottenute: TÜV-Rheinland, EAC.
Conformi alle norme: IEC/EN/BS 60947-3.
 Codice di                 Ie              Modulo         Q.tà per    Peso
 ordinazione                              DIN               conf.
                                 [A]            n°                  n°             [kg]
 Interruttori sezionatori - 1P.
 P1MS1P032              32              1                    12              0,083
 P1MS1P040              40              1                    12              0,083
 P1MS1P063              63              1                    12              0,083
 P1MS1P100              100           1                    12              0,083
 P1MS1P125              125           1                    12              0,083
 Interruttori sezionatori - 2P.
 P1MS2P032              32              2                    6                0,170
 P1MS2P040              40              2                    6                0,170
 P1MS2P063              63              2                    6                0,170
 P1MS2P100              100           2                    6                0,170
 P1MS2P125              125           2                    6                0,170
 Interruttori sezionatori - 3P.
 P1MS3P032              32              3                    4                0,250
 P1MS3P040              40              3                    4                0,250
 P1MS3P063              63              3                    4                0,250
 P1MS3P100              100           3                    4                0,250
 P1MS3P125              125           3                    4                0,250
 Interruttori sezionatori - 4P.
 P1MS4P032              32              4                    3                0,330
 P1MS4P040              40              4                    3                0,330
 P1MS4P063              63              4                    3                0,330
 P1MS4P100              100           4                    3                0,330
 P1MS4P125              125           4                    3                0,330
P1MS1P...
P1MS2P...
P1MS3P...
P1MS4P...